
Zaaknummer: 36174-2019
Documentnummer: 36174-2019:055742

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Laarbeek;

gelezen het voorstel van de burgemeester en wethouders, d.d. 22 oktober 2019, aangaande 
Ruimtelijk Domein. 

gehoord het advies van de commissie Ruimtelijk Domein, d.d. 20 november 2019, om in te 
stemmen met het voorstel om een krediet ter hoogte van € 35.000,- voor het opstellen van 
een speelruimteplan en het voorstel als hamerstuk/bespreekstuk te behandelen;

gelet op de bepalingen van de gemeentewet ;

besluit:

Het beschikbaar stellen van een krediet van € 35.000,- excl. BTW voor het opstellen van een 
speelruimteplan en dit ten laste brengen van het hiervoor beschikbaar gesteld budget 
‘incidenteel nieuw beleid’.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 12 
december 2019.

De raad voornoemd,
[ Ondertekenaar 1.Ondertekening ] [ Ondertekenaar 2.Ondertekening ]

[ Ondertekenaar 1.Voorletters ] [ 
Ondertekenaar 1.Volledige achternaam ]

[ Ondertekenaar 2.Voorletters ] [ 
Ondertekenaar 2.Volledige achternaam ]

[ Ondertekenaar 1.Functie ] [ Ondertekenaar 2.Functie ]


